
上1.4,下1.0×H0.8(厚み0.12)

0.69

0.70

天0.78

0.77

0.75

0.76

0.74
0.77

0.83

0.85

0.84

天0.79

-0.02
天0.76

0.71

0.71

0.67

0.67

KBM(ST.1)

電
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木 看

看板

木

木

石

石
石

看板
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木

看板

木

木

木
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障害
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障害
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木

木

看板

看板

看板

散水栓

止

看板

石
石
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G

G
G

G
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木

木

木
看板

木

木

木

木

木

木
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U300

木

石

石
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障害

障害
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G

G
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木看板

看板

G

木

木

看板

障害
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木

看板

木
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木

木
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看板

障害

G

石
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木
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看板

CO

CO

池

池

池

池

木

電
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00
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00

H=0.735

G

VP150
VP200

VP100
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VP200
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2
0 0

VP200

藤棚

VP150

VP100

VP50
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2
00
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15

0

0.22

0.09

W0.13

0.10

0.45

0.85

0.82

0.56

1.00

0.93

0.17

0.23

0.24

0.88

0.87

0.77

0.86

0.94

0.31

0.36
0.28

0.24

0.14

0.24

-W0.52

1.05

0.53

0.91

W-0.04

W-0.44

W-0.51

0.47

0.33

0.25

0.03

0.85

0.85

0.62

0.92
0.99

0.94

1.23

0.99

0.88

0.20 0.84

1.31

1.03
1.02

0.91

0.23

0.93

0.59

1.05

1.02

0.88

0.84
0.83

0.89

1.30

0.97

0.971.08

0.960.98

0.53

0.96

0.62

0.35

0.39

0.79

1.30

0.06

0.70

0.81

0.79

0.92

0.88

0.97

0.98

0.35

1.10

1.18

1.02

0.97

0.72

0.34

0.17

0.10

1.260.73

0.44

VP150

管理室

・1.10

・0.60

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

天0.85

天0.80

天0.83

天0.74

天0.79

天0.76

現
況

勾
配

　
I
=0

.2
6%

W0.107

0.24

VP
15

0

0.40

0.85

0.80

既設流入は無し

既設流入は無し

平 面 図
S=1:200

凡例

：グリーン

：フェアウエイ

県道香良洲公園島貫線

サ
ン
デ
ル
タ
 
香
良
洲

No.1

練習グリーン

No.2

No.3

No.5

No.6

No.4

No.17

No.18

No.16

No.15

No.14

No.13

No.11

No.12

No.7
No.8

No.9

No.10

人工芝舗装(1)(ﾌｪｱｳｪｲ)　A=956.6m2
人工芝舗装(2)(ｸﾞﾘｰﾝ)　　A=466.7m2

ﾚﾝｶﾞ縁石　L=893.3m

擬木縁石　L=45.7m
管渠　L=121.6m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1)　N=11箇所
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(2)　N=1箇所

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:200

津 市 建 設 部

津市香良洲町　地内

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

6

香良洲パターゴルフ場改修工事

平面図

1



藤棚

管理室

・1.10

・0.60

ｸﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄﾞ ・ ｺ ｰ ﾄ 舗 装 工 平 面 図
S=1:200

ため池

HOLE

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ﾌｪｱｳｪｲ面積
    (m2)

ｸﾞﾘｰﾝ面積
   (m2)

46.4 26.3

80.8 17.1

52.8 19.7

58.8 26.3

68.9 20.0

27.0 43.7

47.9 20.1

56.5 28.5

58.3 21.2

46.6 14.1

43.7 33.5

35.8 24.9

53.5 16.9

81.1 24.4

50.2 18.8

36.1 27.5

54.0 22.7

58.2 20.0

956.6 466.7合計

練習G 41.0

    (m2)

-

県道香良洲公園島貫線

サ
ン
デ
ル
タ
 
香
良
洲

No.1

練習グリーン

No.2

No.3

No.5

No.6

No.4

No.17

No.18

No.16

No.15

No.14

No.13

No.11

No.12

No.7

No.8

No.10

No.9

A=35.8ｍ2

A=24.9ｍ2

A=16.9ｍ2

A=53.5ｍ2

A=24.4ｍ2

A=81.1ｍ2

A=18.8ｍ2

A=50.2ｍ2

A=27.5ｍ2

A=36.1ｍ2
A=22.7ｍ2

A=54.0ｍ2

A=20.0ｍ2

A=58.2ｍ2

A=41.0ｍ2

A=26.3ｍ2

A=46.4ｍ2

A=17.1ｍ2

A=80.8ｍ2

A=19.7ｍ2

A=52.8ｍ2

A=68.9ｍ2

A=20.0ｍ2

A=58.8ｍ2

A=26.3ｍ2

A=27.0ｍ2
A=43.7ｍ2

A=21.9ｍ2

A=20.1ｍ2

A=14.1ｍ2

A=46.6ｍ2

A=21.2ｍ2

A=58.3ｍ2

A=28.5ｍ2

A=56.5ｍ2

A=33.5ｍ2

A=43.7ｍ2

A=26.0ｍ2

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:200

津 市 建 設 部

津市香良洲町　地内

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

6

香良洲パターゴルフ場改修工事

ｸﾞ ﾗ ｳ ﾝ ﾄﾞ ・ ｺ ｰ ﾄ 舗 装 工 平 面 図

2



藤棚

管理室

・0.60

園 路 広 場 整 備 工 平 面 図
S=1:200

HOLE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ｸﾞﾘｰﾝ周囲
  (ｍ)

14.4

10.5

9.4

14.8

12.5

17.4

17.3

12.7

12.8

10.0

18.2

13.0

10.3

14.7

11.0

14.1

13.3

11.0

261.3合計

練習G 23.9

ﾚﾝｶﾞ縁石

ため池

擬木縁石

ため池

延長 (ｍ)

45.7

HOLE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ﾌｪｱｳｪｲ周囲
    (ｍ)

36.0

40.5

30.6

41.0

42.5

20.1

35.2

36.1

50.2

33.7

19.7

25.5

34.7

40.3

33.8

28.2

41.6

42.3

632.0合計

練習G -

県道香良洲公園島貫線
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ン
デ
ル
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香
良
洲

No.1

練習グリーン

No.2

No.3

No.5

No.6

No.4

No.17

No.18

No.16

No.15

No.14

No.13

No.11

No.12

No.7

No.8

No.10

No.9

L=25.5ｍ

L=13.0ｍ

L=10.3ｍ

L=34.7ｍ

L=14.7ｍ

L=40.3ｍ

L=11.0ｍ

L=33.8ｍ

L=14.1ｍ

L=28.2ｍ
L=13.3ｍ

L=41.6ｍ

L=11.0ｍ

L=42.3ｍ

L=23.9ｍ

L=14.4ｍ

L=36.0ｍ

L=10.5ｍ

L=40.5ｍ

L=9.4ｍ

L=30.6ｍ

L=42.5ｍ

L=12.5ｍ

L=41.0ｍ

L=14.8ｍ

L=20.1ｍ
L=17.4ｍ

L=20.7ｍ

L=14.5ｍ

L=17.3ｍ

L=10.0ｍ

L=33.7ｍ

L=12.8ｍ

L=50.2ｍ

L=12.7ｍ

L=18.6ｍ
L=17.5ｍ

L=18.2ｍ

L=9.1ｍ

L=31.9ｍ

注)　L=00.0ｍ　は擬木縁石延長を示す

L=13.8ｍ

L=10.6ｍ

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:200

津 市 建 設 部

津市香良洲町　地内

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

6

香良洲パターゴルフ場改修工事

園 路 広 場 整 備 工 平 面 図
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上1.4,下1.0×H0.8
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0.31
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1.05
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0.89

1.30

0.97
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0.960.98

0.53
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0.81

0.79

0.92

0.88
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0.35
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0.72
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1.260.73
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VP150

管理室

・1.10

・0.60

天0.85

天0.80
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既設流入は無し

既設流入は無し

雨 水 排 水 設 備 工 平 面 図
S=1:200

練習グリーン

県道香良洲公園島貫線
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香
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洲

i=
1.
95
%

i=5.4%

i=
1.
3%

i=1.6
4%

i=1.
1%

i=
2.
1%

i=2.0
0%

i=2.8%

i=1.00%

i=1.00%

0.16

底0.50

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1)

底0.55

0.44
ﾌﾟﾚｷｬ

ｽﾄ集水桝(1)

底0.66

底0.60

ﾌﾟ
ﾚｷ
ｬｽ
ﾄ集

水
桝
(1
) 0.44

0.24

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
水
桝
(1)

0.24

底0.50

ﾌﾟ
ﾚｷ
ｬｽ
ﾄ集

水
桝
(1
)

　L=2.1m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
水
桝
(1)

管
渠
(V
Uφ

1 0 0
)　

L = 18
. 3m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
水
桝
(1)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
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桝
(2)
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0.40

0.40
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水桝(1)
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i=
1.
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4%

0.23
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底0.62

ﾌﾟ
ﾚｷ
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ﾄ集

水
桝
(1
)

0.62

　
  L=2.7m

底0.68

底0.66

底0.57

底0.67

底0.65

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
水
桝
(1)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集
水
桝
(1)

No.1

No.2

No.3

No.5

No.6

No.4

No.17

No.18

No.16

No.15

No.14

No.13

No.11

No.12

No.7

No.8

No.10

No.9

管渠(VUφ100)　L=13.7m

管底

天0.83

天0.80

管渠(VUφ
100)　

L=11.
0m

管底

天0.96

天0.92

管
渠
(V
Uφ
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L=
8.
2m

管底

管
渠
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100)　
L=4.8m

管底

管
渠
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m

管底
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管
渠
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管
渠
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管
渠
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100) L=6.4m
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管
渠
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100) L=11.4m

管底

管底

管底
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管底

天0.83

天0.94
管底

管
渠
(VUφ

100)

天0.90

天0.98

天1.00

天0.85

天0.80

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

S=1:200

津 市 建 設 部

津市香良洲町　地内

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

6

香良洲パターゴルフ場改修工事

雨水排水設備工平面図
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人工芝平面図

A A'

B B'

　A～A'断面　ｸﾞﾘｰﾝ芝　詳細図　

裏面特殊ｳﾚﾀﾝﾊﾞｯｷﾝｸﾞ　ｔ=2㎜ SBRﾊﾞｯｷﾝｸﾞ　ｔ=2㎜

ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄﾊﾟｲﾙ　ﾊﾟｲﾙ長14㎜　仕上高さｔ=12㎜ ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄﾊﾟｲﾙ　ﾊﾟｲﾙ長15㎜　仕上高さｔ=12～13㎜

B～B'断面 ﾌｪｱｳｪｲ芝 詳細図

　A～A'断面図　
S=1：5

　B～B'断面図　
S=1：5

標 準 断 面 図

人工芝舗装(2)（ｸﾞﾘｰﾝ）

人工芝舗装(1)（ﾌｪｱｳｪｲ）

ﾏｲﾀｰﾌPUR-12PEM　同等品以上ﾏｲﾀｰﾌPUR-12PPM　同等品以上

(参考図)

人工芝舗装(2)(ｸﾞﾘｰﾝ) 人工芝舗装(1)(ﾌｪｱｳｪｲ)

1
00

人工芝　ﾊﾟｲﾙ長１４㎜　ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製
　端部処理　人工芝巻き込み　

ｸﾞﾘｰﾝ幅

12
2

12
～
1
3

2

ＰＰ製合織綿付付き基布 ＰＰ製合織綿付付き基布

耐久性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ　特殊捲縮加工 耐久性ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ製　捲縮加工

既存ｺﾝｸﾘｰﾄ 　下地人力研磨、接着剤除去

既設天然芝

ﾚﾝｶﾞ縁石

　端部処理　人工芝巻き込み　

10

ﾚﾝｶﾞ縁石

既設天然芝

1
00

人工芝　ﾊﾟｲﾙ長１５㎜　ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ製
　端部処理　人工芝巻き込み　

ﾌｪｱｳｪｲ幅

既存ｺﾝｸﾘｰﾄ 　下地人力研磨、接着剤除去

既設天然芝

ﾚﾝｶﾞ縁石

　端部処理　人工芝巻き込み　

10

ﾚﾝｶﾞ縁石

既設天然芝

工事名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津 市 建 設 部

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

津市香良洲町　地内

香良洲パターゴルフ場改修工事
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擬木縁石

(φ100)

G.L

断 面 図平 面 図

18-8-25BB

500×700 φ100/120

S=1：20

S
1 
D1
0＠

25
0

S2  D10×3

正 面 図
 活荷重　
3.5kN/m2

基 礎 部 平 面 図

250

工 法 図

管渠

(VUφ100)

管渠 VUφ100

砂（埋戻し用）

埋戻土

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1)

平　面　図

断　面　図

(普通目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ t-2)

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(2)

平　面　図

断　面　図

(普通目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ t-2)

(1:3)

(K30C同等品以上)

(K30C同等品以上)

(1:3)

(K30A10同等品以上)

S=1：10 S=1：10 S=1：10

ﾚﾝｶﾞ縁石
S=1：5

　210*100*60㎜

長さ
摘　要

鉄筋重量表
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径記号 本数
単位質量
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16.8

S1

S2

D10 40

3

25.76kg合計

1本当り質量

0.224

(mm) (kg/ｍ) (kg)(kg)
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0
0

440

4
0
0

1
0
0

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

400

6
0
0

440

4
0
0

1
0
0

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

110

400

2
0

2
0

基礎砕石 (RC-40)

基礎砕石 (RC-40)

敷ﾓﾙﾀﾙ

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

敷ﾓﾙﾀﾙ

高さ調整用

10
0

20
10
0

50 60

基礎砕石 (RC-40)

敷ﾓﾙﾀﾙ(1:3)

ﾚﾝｶﾞﾌﾞﾛｯｸ50

110150

250250

くぬぎ仕様

160 160

160 160

500×700 φ100/120

擬 木 縁 石 10m当り

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

擬木縁石ﾌﾞﾛｯｸ ｍ 10.0

ｺﾝｸﾘｰﾄ 18-8-25BB ｍ3 1.47

型　枠 ｍ2 6.00

基礎材 RC-40　t=100 ｍ2 6.50

鉄　筋 D10 kg 25.8

（作業土工）

床掘り ｍ2 0.63

埋戻し ｍ2 0.57

埋戻し用

VUφ100

管渠工 10ｍ当り

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

砂

管渠

ｍ3

ｍ

1.15

10.0

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1) 10箇所当り

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝 基 10.0 K30C同等品以上 300×300 H500

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(2) 10箇所当り

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝 基 10.0 K30C同等品以上

（作業土工）

床掘り ｍ2 0.20

埋戻し ｍ2 0.08

300×300 H500

敷ﾓﾙﾀﾙ 1：3 ｍ3 0.02

敷ﾓﾙﾀﾙ 1：3 ｍ3 0.02

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(調整用) 10.0基 K30A10同等品以上300×300 H100

基礎材 RC-40　t=100 ｍ2 1.94

基礎材 RC-40　t=100 ｍ2 1.94ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋
普通目　ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

枚 10.0

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 枚 10.0

K30C用同等品以上

K30C用同等品以上

1：3

RC-40　t=100

ﾚﾝｶﾞ縁石工 10ｍ当り

名　　称 規　　格 単位 数　量 摘　　要

敷ﾓﾙﾀﾙ

基礎材

ｍ3

ｍ2

0.03

1.1

210*100*60㎜ﾚﾝｶﾞﾌﾞﾛｯｸ 個 477

（作業土工）

床掘り ｍ2 0.05

埋戻し ｍ2 0.04

（構造物撤去工）

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し ｍ2 0.10

SD295

木材処分 ｍ2 0.07

土留め5連ﾀｲﾌﾟ

JIS　3種　

※目地は化粧目地とし、幅10㎜、深さ3㎜～5㎜とする。

（作業土工）

床掘り ｍ2 0.49

埋戻し ｍ2 0.34

（作業土工）

床掘り ｍ2 0.57

埋戻し ｍ2 0.35

普通れんが

　t-2

普通目　ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
　t-2

1：3目地ﾓﾙﾀﾙ ｍ3 0.02

工事名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮尺

事業所名

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津 市 建 設 部

平成28年度南ス振第1号

津南工事事務所

津市香良洲町　地内

香良洲パターゴルフ場改修工事

図　示 6

工法図

6


